Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15602 Natal, 07 de fevereiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE RECEBIMENTO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.676/2023/1DOC

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas, torna público
que a licitação em epígrafe,  a qual tem como objeto, a contratação de empresa especializada para execução de
serviços de limpeza urbana para o municipio de Parnamirim/RN, com data de abertura agendada para o dia 09 de
fevereiro de 2024 às 09h00min, será SUSPENSA para análise e deliberação a cerca do pedido de impugnação ao
Edital  apresentado  pela  empresa  APA BONFIM LOCAÇÕES,  TRANSPORTES  E  SERVIÇOS  LTDA,
inscrita no CNPJ 33.868.446/0001-91. Comunicamos que oportunamente será marcada/informada a nova data
para  a  sessão  pública  de  recebimento  dos  envelopes,  através  dos  mesmos  meios  de  divulgação  utilizadas
anteriormente. Informações  através  do  Parnamirim  Digital,  endereço  eletrônico:
https://portalparnamirimdigital.parnamirim.rn.gov.br/ .

Parnamirim/RN, 02 de fevereiro de 2024.
Bruno Batista dos Santos

Presidente da Comissão de Licitação da Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
VM9B9QXO9Q-7JCYIG9KCG-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=VM9B9QXO9Q-
7JCYIG9KCG-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15602 Natal, 07 de fevereiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-02-07T07:28:23-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE